[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ПЁЧЁРЛЁ ПАШЪЕЛ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«___»___________20   ____ №

Пёчёрлё Пашъел ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БИЧУРГА-БАИШЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» августа 2010 г.    №24
село Бичурга-Баишево

Об образовании  на территории

Бичурга-Баишевского сельского поселения

избирательных участков  по выборам

в органы местного самоуправления

Бичурга-Баишевского сельского поселения

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003г. №41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» по согласованию с Шемуршинской территориальной избирательной комиссией

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Образовать на территории Бичурга-Баишевского сельского поселения 2 избирательных участка по выборам главы Бичурга-Баишевского сельского поселения, депутатов Собрания депутатов Бичурга-Баишевского сельского поселения:

Асановский избирательный участок №7
(д.Асаново, здание МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Асановская  начальная школа-детсад»). Телефон 2-52-12
В избирательный участок включить: д.Асаново.

Бичурга-Баишевский избирательный участок №8
(с.Бичурга-Баишево, здание администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения). Телефон 2-54-46
В избирательный участок включить: с.Бичурга-Баишево.

Глава администрации

Бичурга-Баишевского сельского поселения                                                 В.Д.Матвеев